UEJ

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

NOMBRE UEJ

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-02
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-03
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-02-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-02-02
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-03-04-02-012
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-04-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-1
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-2
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-3
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-4
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

RUBRO

FUENTE

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacién

Nacién

Naci6n

Nacién

Nacion

Nacién

REC
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COMISION PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

IMPUESTOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO DE
LA SOCIEDAD SOBRE LO OCURRIDO EN
EL CONFLICTO ARMADO INTERNO Y EL
ENTORNO INSTITUCIONAL DERIVADO
DE LOS ACUERDOS DE PAZ A NIVEL
NACIONAL

DESARROLLO DE LAS ACCIONES DE
ESCLARECIMIENTO DE LO OCURRIDO
EN EL MARCO DEL CONFLICTO
ARMADO INTERNO A NIVEL
NACIONAL

ADECUACION DE ESPACIOS FiSICOS
PARA EL ESCLARECIMIENTO,
RECONOCIMIENTO Y DIGNIFICACION
DE LAS VICTIMAS DEL CONFLICTO
ARMADO INTERNO A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL
RECONOCIMIENTO SOCIAL DEL
CONFLICTO Y LAS CONDICIONES DE
CONVIVENCIA PACIFICAEN LOS
TERRITORIOS ANIVEL NACIONAL

EJECUCION PRESUPUESTAL CON CORTE A MARZO 31 DE 2021

APR. INICIAL

$41.736.300.000,00

$17.313.900.000,00

$ 3.735.900.000,00

$1.218.100.000,00

$11.517.700.000,00

$110.200.000,00

$63.700.000,00

$ 136.500.000,00

$8.696.852.931,00

$16.950.487.285,00

$4.910.000.000,00

$10.602.451.974,00

$116.992.092.190,00

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$41.736.300.000,00

$17.313.900.000,00

$3.735.900.000,00

$1.218.100.000,00

$11.517.700.000,00

$ 110.200.000,00

$63.700.000,00

$136.500.000,00

$8.696.852.931,00

$ 16.950.487.285,00

$4.910.000.000,00

$10.602.451.974,00

$116.992.092.190,00

APR BLOQUEADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$41.736.300.000,00

$17.313.899.999,00

$3.735.900.000,00

$668.311.845,00

$6.818.580.367,42

$110.200.000,00

$19.922.000,00

$0,00

$4.138.653.669,00

$9.395.928.910,00

$3.613.893.333,92

$9.091.548.774,17

$96.643.138.898,51

APR. DISPONIBLE

$0,00

$1,00

$0,00

$549.788.155,00

$4.699.119.632,58

$0,00

$43.778.000,00

$ 136.500.000,00

$4.558.199.262,00

$7.554.558.375,00

$1.296.106.666,08

$1.510.903.199,83

$20.348.953.291,49

COMPROMISO

$8.532.321.134,00

$3.340.007.703,00

$1.023.339.088,00

$588.277.570,30

$6.169.341.521,30

$97.605.369,00

$19.922.000,00

$0,00

$1.949.248.919,00

$6.790.887.062,00

$3.487.000.721,86

$5.894.296.755,00

$37.892.247.843,46

OBLIGACION

$8.532.321.134,00

$3.340.007.703,00

$1.023.339.088,00

$561.055.098,60

$1.297.293.685,73

$97.605.369,00

$19.922.000,00

$0,00

$189.801.832,65.

$705.173.339,00

$849,904.251,30

$533.065.442,53

$17.149.488.943 81

ORDEN PAGO

$8.532.321.134,00

$3.340.007.703,00

$1.023.339.088,00

$83.402.685,00

$1.037.258.535,36

$97.605.369,00

$19.922.000,00

$189.801.832,65

$ 685.854.848,00

$849.904.251,30

$527.577.442,53

$16.386.994.888,84.

PAGOS

$8.532.321.134,00

$3.340.007.703,00

$1.023.339.088,00

$83.402.685,00

$1.037.258.535,36

$97.605.369,00

$19.922.000,00

$0,00

$189.801.832,65.

$ 685.854.848,00

$849,904.251,30

$527.577.442,53

$16.386.994.888,84



